

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1116,Dom-Kultury-zamkniety-decyzja-radnych.html>
07.05.2024, 00:56

Dom Kultury zamknięty - decyzją radnych

Wczoraj, tj. we wtorek (17 grudnia br.) radni opozycyjni, na zwołanej na wniosek Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego sesji, po 3 godzinach jałowej dyskusji, po raz kolejny nie przyjęli wniosku burmistrza o dokonanie zmian w budżecie gminy dla Domu Kultury.

Dom Kultury dalej zamknięty - decyzją radnych

Wczoraj, tj. we wtorek (17 grudnia br.) radni opozycyjni, na zwołanej na wniosek Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego sesji, po 3 godzinach jałowej dyskusji, po raz kolejny nie przyjęli wniosku burmistrza o dokonanie zmian w budżecie gminy. Zmiany dotyczyły WYŁĄCZNIE przekazania 35 000 zł, wygospodarowanych wolnych środków na rzecz Domu Kultury, z przeznaczeniem ich na opłaty za gaz, prąd oraz wodę. Tym samym - decyzją radnych opozycyjnych - Dom Kultury w Łomiankach pozostanie ZAMKNIĘTY do końca roku.

Według Zastępcy Burmistrza - Piotra Rusieckiego prawdziwym powodem zamknięcia DK jest bardzo bogata oferta zajęć, nie tylko dla najmłodszych, ale również dla młodzieży, dorosłych, a także już starszych mieszkańców miasta (Uniwersytet Trzeciego Wieku). Radnym nie podobają się takie wydarzenia kulturalne jak Bitwa pod Łomiankami 1939, Teatr Miejsce czy Potańcówki na deskach.

PRZYPOMNIJMY: po sesji z 5 grudnia, kiedy to radni odrzucili dofinansowanie dla DK, Burmistrz Łomianek - 11 grudnia br. - powtórnie złożył na ręce radnych propozycję zmian w budżecie, w której zabezpieczył środki na ww. opłaty eksploatacyjne dla Domu Kultury, wczoraj radni powtórnie propozycję odrzucili.

Warto też dodać, że nie jest to pierwsza tak kontrowersyjna decyzja radnych. Nie tak dawno nie zgadzali się oni m.in. na wyposażenie sal lekcyjnych w SP nr 1, przeznaczenie środków na odwodnienie Gminy, MKS-y czy dofinansowanie Ośrodka Zdrowia a jeszcze wcześniej na budowę lodowiska w ramach programu Biały Orlik.

Po zamknięciu Domu Kultury część zajęć przeniesiono do sal w ICDS. Niestety, nie dla wszystkich znalazło się tam miejsce... A szkoda, bo łomiankowski Dom Kultury ma się czym pochwalić.

Poniżej filmowy zapis z LV sesji Rady Miejskiej z dn. 17.12.2013r. w tej sprawie

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)